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Nokia lanserar mobilen för en aktiv livsstil
Nya Nokia 5210 har funky design och ökad hållbarhet

Genom Nokia 5210 presenterar Nokia idag en ny mobiltelefon inom kategorin Aktiv. Telefonen är
designad särskilt mot personer med en aktiv livsstil och representerar ett helt nytt koncept genom nya
material, olika sätt att bära den med sig, och ökad hållbarhet. Leverans av Nokia 5210 beräknas börja
under första kvartalet 2002.

– Människor med skilda livsstilar har varierande behov av en mobiltelefon. Med Nokia 5210 har vi
tagit fram ett koncept som kombinerar en ungdomlig och funky stil med förbättrad hållbarhet.
Inspirationen till färger och design kommer från sportvärlden och aktiva personers önskemål har
styrt telefonens funktioner, säger Mads Eriksen, marknadschef Nokia Mobile Phones
Skandinavien.

Nokia 5210:s material, konstruktion och låsfunktion med utbytbart topp och bottenskal ger skydd mot
vattenstänk och smuts. Designen är ergonomisk och telefonen är tillverkad av en kombination av mjukt
och hårt material, vilket gör att du får ett bra grepp om telefonen. Nokia 5210 är liten, lätt och enkel att
bära med sig genom nya funktionella bärband.

I Nokia 5210 finns bland annat ett tidtagarur som kan lagra bästa tid och intervalltid, timer med
nedräkning och återstartsfunktion samt intervalltidtagare för cirkelträning. Nokia 5210 har också en
inbyggd termometer.

Användaren kan ge telefonen ett personligt utseende genom att låta en logo, animerad bild eller en digital
klocka synas över hela fönstret. När det ringer blinkar och vibrerar telefonen i takt med ringsignalen. Med
bildhanteraren i Nokia 5210 kan användaren skapa, ändra och spara ner bildmeddelanden, helt nya eller
de som redan finns i telefonen. Det finns en inbyggd kalender i Nokia 5210 med tvåveckorsöversikt, där
upp till 100 meddelanden kan skrivas in. Till kalendern finns en särskild folder där träningsanteckningar
kan noteras, med färdiga ikoner som mallar.

Genom Club Nokia kan ringsignaler, ikoner, animerade logotyper och spel laddas ned och sparas i ett
personligt bibiliotek.

Förutom allt detta har Nokia 5210 en orange bakgrundsljus, tidsstyrda profiler, automatiskt knapplås med
säkerhetskod, avancerad meddelandefunktion (chat, SMS-mönster och smileys samt sammanlänkade
SMS).

Telefonenhar en särskild ringsignal för SMS, plats för röstuppringning till tio nummer och kan ta emot och
ringa upp samtal via headset. Den har fem spel och infraröd application mellan PC och telefon/telefon till
telefon.

Nokia 5210 stödjer EGSM 900/1800 och WAP 1.1. Taltid är upp till 3 timmar och 50 minuter och standby-
tid upp till 170 timmar. Vikt 92 gram.

Bilder finns på www.nokia.se, klicka på pressrum, bildarkiv, aktuella mobiltelefoner, Nokia 5210.

Webcast av Nokia Mobile Internet Presskonferens finns på www.nokia.com/press
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Karin Sternius, informationschef, Nokia Mobile Phones Skandinavien
Tfn. 08-41 00 83 55, mob. 0709-93 83 55
E-post: karin.sternius@nokia.com

______________________________________________________
Nokia är världsledare inom mobil kommunikation. Erfarenhet och innovationsförmåga, med fokus på
användarvänlighet och säkerhetslösningar, har gjort Nokia till världens ledande leverantör av mobiltelefoner samt
en av de ledande leverantörerna av mobila, fasta och IP-baserade nätverk. Genom att addera mobilitet till Internet
skapar Nokia nya möjligheter för företag och förbättrar vardagen för privatpersoner. Nokia är listat på sex börser
och är ett av de företag i världen som har den bredaste ägarbilden.


